
UCHWAŁA Nr 1/V/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 11/III/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie przystąpienia do realizacji wieloletniego programu „Posiłek w szkole i domu”  

na lata 2019-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.), Rada Gminy  

Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 11/III/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie przystąpienia do realizacji wieloletniego programu „Posiłek w szkole i domu”  

na lata 2019-2023 § 4. otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od dnia1 stycznia 2019 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

  



UZASADNIENIE 

Rada Gminy Żabia Wola w dniu 19 grudnia 2019 r. podjęła uchwałę Nr 11/III/2018 w sprawie 

przystąpienia do realizacji wieloletniego programu „Posiłek w szkole i domu” na lata 2019-2023. 

Wobec konieczności zachowania formalnej zgodności w/w uchwały z obowiązującymi przepisami 

prawa zachodzi potrzeba zmiany zapisów dotyczących terminu wejścia w życie przedmiotowego aktu 

prawnego. 


